
Id: KAMKT-TCCUY-KLQKQ-GDTTW-ZFCLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/501/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/456/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337,Dz.U. 
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 11, Nr 223 , poz. 1458, 
Dz.U.z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz. 
675) art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2010 r. Nr 157 poz.1240 ze 
zmianami: Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835 ) w związku z art.105 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami: 
Nr 219, poz. 1706, Dz.U. z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/456/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

   "2. Świadczenie usług transportowych i remontowych, sprzątania nieruchomości, pielęgnacji i konserwacji 
terenów zielonych na rzecz Gminy Miejskiej, jej jednostek organizacyjnych i wspólnot mieszkaniowych, 
w których Gmina Miejska jest współwłaścicielem nieruchomości wspólnej, a których celem jest zaspokajanie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej.” 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

   „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec, Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec, Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: KAMKT-TCCUY-KLQKQ-GDTTW-ZFCLF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rozstrzygnięciem nadzorczym numer NK.II.MW2.0911-11/10 Wojewoda Dolnośląski stwierdził nieważność § 
1 ust.3, § 5 ust. 2, ust. 3, § 15 Uchwały Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2010r. nr LIV/456/10 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. Po zapoznaniu się 
z powyższym rozstrzygnięciem i jego uzasadnieniem postanowiono zmienić zapisy statutu Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. Powyższy tekst uwzględnia wszystkie uwagi rozstrzygnięcia 
nadzorczego Wojewody Dolnośląskiego. 
GS/GS 


